
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БИГАШЕВСКОГО 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 28) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

03.07.2019г.  № 156/6 
 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам 

кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан 

шестого созыва  
ЗИННУРОВА МАРАТА ЯЗКАРОВИЧА 

выдвинутого по Бигашевскому одномандатному избирательному округу № 28 

  

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную 

комиссию города Альметьевска Республики Татарстан (окружную избирательную 

комиссию Бигашевского одномандатного избирательного округа № 28) для 

регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, кандидата 

в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, 

выдвинутого порядке самовыдвижения по Бигашевскому одномандатному 

избирательному округу № 28, Зиннурова Марата Язкаровича, в соответствии с 

частью 3 статьи 67, статьей 92 Избирательного кодекса Республики Татарстан 

территориальная избирательная комиссия города Альметьевска Республики 

Татарстан (окружная избирательная комиссия Бигашевского одномандатного 

избирательного округа № 28) решила:  

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам
 
Зиннурова Марата Язкаровича, кандидата в депутаты Государственного 

Совета Республики Татарстан шестого созыва по Бигашевскому одномандатному 

избирательному округу № 28, Рассказчикову  Гульнару Раифовну.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии города Альметьевска Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

города Альметьевска 

Республики  Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

Бигашевского одномандатного  

избирательного округа № 28)  ___________  А.М.Глазков 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

города Альметьевска 

Республики  Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

Бигашевского одномандатного  

избирательного округа № 28)  ____________  Р.Р. Гайфуллина
 


